ORDIN DE PLATĂ Nr. 100 DATA EMITERII 17 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 34 300-00 LEI Treizeci si patru mii trei sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC ELCORA IMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD14ML000000002251607241

1007600060387

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD96TRPCAA518410A00436AA(R) Ministerul Educatiei si Cercetarii